
GOBIERNO DE

"'.NtSTUSO Dll..lNTEf:oR

GOBERNACION PROVINCIAL
DE QUlllOTA

RESOLUCION EXENTA N° 10/ '3 ~6
QUILLOTA 1 Z MAYO2010

VISTOS:

Lo previsto en los artículos 105 de la Constitución
Política de la República de Chile, 1, 2, 8 Y 21 de la Ley N° 18.575, Orgánica
Constitucional de Bases Generales de la Administración del Estado, 3 , 4 letras a),
i) y j) , y 45 de la Ley N° 19.175, Orgánica Constitucional sobre Gobierno y
Administración Regional, artículos 1, 2 Y 3 de la Ley N° 19.880, que establece
bases de los procedimientos administrativos que rigen los actos de los órganos de
la administración del Estado, artículo 10 de la Ley N° 18.834, Estatuto
Administrativo, y en la Resolución N° 520 de la Contraloría General de la
República, que establece normas sobre exención del trámite de toma de razón.

CONSIDERANDO:

Que, la Gobernación Provincial de Quillota
requiere contar con un apoyo Administrativo que se encargue del ingreso a la
página del Senama todos los proyectos recibidos en Gobernación, como también
al seguimiento de cada uno de ellos.

RESUELVO:

1.- APRUÉBASE el contrato a honorarios a suma
alzada suscrito el 10 de Mayo de 2010 , entre la GOBERNACiÓN PROVINCIAL
DE QUILLOTA , representada por su Gobernador Provincial titular don JORGE
GENARO EBNER PAREDES, Y el prestador de servicios doña CATHERINE
ANDREA CUBILLOS GOMEZ, a contar del 10 de Mayo de 2010 Y hasta el 10 de
diciembre de 2010.

LaConcepciónN°315 - Teléfonos:(33) 297 700 - Fax:(33) 31 3947 - Quillota
WINW.gobernacionquillota.gov.cI

GOBERNACiÓN PROVINCIAL DE QUILLOTA


